[image: Timbre]
PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA
AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇO
O Município de São Benedito torna público para conhecimento de interessados, que está recebendo cotações de preços para AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO–CE, visando a formação de orçamento estimado, conforme abaixo:
À Prefeitura Municipal de São Benedito

A/C: Central de Compras

	EMPRESA/PESSOA FÍSICA:

	CNPJ/CPF:

	ENDEREÇO:

	TELEFONE/E-MAIL:

	ITEM
	COD. CATMAT / CATSERV
	DESCRIÇÃO
	TIPO
	UN. DE MEDIDA
	QUANTIDADE
	VALOR UNITÁRIO (R$)
	VALOR TOTAL (R$)

	1
	271687
	ÁCIDO ASCÓRBICO DOSAGEM: 100MG/ML, TIPO USO: INJETÁVEL.

ÁCIDO ASCÓRBICO 100MG/ML- SOLUÇÃO INJETÁVEL.
(ESPECIFICAÇÃO PRÓPRIA)
	MATERIAL
	Ampola 5 ML
	8.000

	2
	271710
	AMIODARONA DOSAGEM: 50MG/ML, INDICAÇÃO: INJETÁVEL.

AMIODARONA 50 MG - SOLUÇÃO INJETÁVEL.
(ESPECIFICAÇÃO PRÓPRIA)
	MATERIAL
	Ampola 3 ML
	1.000

	3
	268255
	EPINEFRINA DOSAGEM: 1MG/ML, USO: SOLUÇÃO INJETÁVEL.

ADRENALINA 1 MG/ML- SOLUÇÃO INJETÁVEL.
(ESPECIFICAÇÃO PRÓPRIA)
	MATERIAL
	Ampola 1 ML
	1.500

	4
	269958
	BROMOPRIDA DOSAGEM: 5MG/ML, APRESENTAÇÃO: INJETÁVEL.

BROMOPRIDA 5MG/ML- SOLUÇÃO INJETÁVEL.
(ESPECIFICAÇÃO PRÓPRIA)
	MATERIAL
	Ampola 2 ML
	8.000

	5
	270613
	BENZILPENICILINA APRESENTAÇÃO: BENZATINA, DOSAGEM: 600.000UI, USO: INJETÁVEL.

BEZILPENICILINA 600UI - SOLUÇÃO INJETÁVEL.
(ESPECIFICAÇÃO PRÓPRIA)
	MATERIAL
	Frasco-Ampola
	3.000

	6
	270612
	BENZILPENICILINA APRESENTAÇÃO: BENZATINA, DOSAGEM: 1.200.000UI, USO: INJETÁVEL.

BENZILPENICILINA 1.200UI- SOLUÇÃO INJETÁVEL.
(ESPECIFICAÇÃO PRÓPRIA)
	MATERIAL
	Frasco-Ampola
	10.000

	7
	448844
	CETOPROFENO CONCENTRAÇAO: 100MG, FORMA FARMACEUTICA: PÓ LIÓFILO P/ INJETÁVEL.

CETOPROFENO 100MG - SOLUÇÃO INJETÁVEL.
(ESPECIFICAÇÃO PRÓPRIA)
	MATERIAL
	Ampola 2 ML
	6.000

	8
	448845
	CETOPROFENO CONCENTRAÇAO: 50MG/ML, FORMA FARMACEUTICA: SOLUÇÃO INJETÁVEL.

CETOPROFENO 50MG - SOLUÇÃO INJETÁVEL.
(ESPECIFICAÇÃO PRÓPRIA)
	MATERIAL
	Ampola 2 ML
	6.000

	9
	363088
	VITAMINAS DO COMPLEXO B COMPOSIÇÃO BÁSICA: B1, B2, B5, B6 E PP, FORMA FARMACÊUTICA: SOLUÇÃO INJETÁVEL.

COMPLEXO B - SOLUÇÃO INJETÁVEL.
(ESPECIFICAÇÃO PRÓPRIA)
	MATERIAL
	Ampola 2 ML
	10.000

	10
	268252
	DIPIRONA SÓDICA DOSAGEM: 500MG/ML, APRESENTAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL.

DIPIRONA 500MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL.
(ESPECIFICAÇÃO PRÓPRIA)
	MATERIAL
	Ampola 2 ML
	8.000

	11
	300733
	DEXAMETASONA CONCENTRAÇÃO: 2 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA: SOLUÇÃO INJETÁVEL.

DEXAMETASONA 2MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL.
(ESPECIFICAÇÃO PRÓPRIA)
	MATERIAL
	Ampola 2.5 ML
	8.000

	12
	292427
	DEXAMETASONA DOSAGEM: 4MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA: SOLUÇÃO INJETÁVEL.

DEXAMETASONA 4MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL.
(ESPECIFICAÇÃO PRÓPRIA)
	MATERIAL
	Ampola 2.5 ML
	8.000

	13
	273137
	DICLOFENACO APRESENTAÇÃO: SAL SÓDICO, DOSAGEM: 75MG.

DICLOFENACO 75 MG/3 ML- SOLUÇÃO INJETÁVEL.
(ESPECIFICAÇÃO PRÓPRIA)
	MATERIAL
	Ampola 3 ML
	10.000

	14
	267282
	ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO DOSAGEM: 20MG/ML, INDICAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL.

ESCOPOLAMINA SIMPLES 20MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL.
(ESPECIFICAÇÃO PRÓPRIA)
	MATERIAL
	Ampola 5 ML
	10.000

	15
	270621
	ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO APRESENTAÇÃO: ASSOCIADA COM DIPIRONA SÓDICA, DOSAGEM: 4MG + 500MG/ML, INDICAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL.

ESCOPOLAMINA (HIOSCINA) 4MG/ML + DIPIRONA 500MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL.
(ESPECIFICAÇÃO PRÓPRIA)
	MATERIAL
	Ampola 5 ML
	10.000

	16
	267666
	FUROSEMIDA COMPOSIÇÃO: 10 MG/ML, APRESENTAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL.

FUROSEMIDA 10 MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL.
(ESPECIFICAÇÃO PRÓPRIA)
	MATERIAL
	Ampola 2 ML
	6.000

	17
	270092
	GLICOSE CONCENTRAÇÃO: 5%, INDICAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SISTEMA FECHADO.

SOLUÇÃO GLICOSE 5% FRASCO 500ML SIST. FECHADO.
(ESPECIFICAÇÃO PRÓPRIA)
	MATERIAL
	Ampola 5 ML
	8.000

	18
	267540
	GLICOSE CONCENTRAÇÃO: 25%, INDICAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL.

GLICOSE 25% - SOLUÇÃO INJETÁVEL.
(ESPECIFICAÇÃO PRÓPRIA)
	MATERIAL
	Ampola 10 ML
	8.000

	19
	353564
	GLICOSE CONCENTRAÇAO: 50%, FORMA FARMACEUTICA: SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERISTICA ADICIONAL: SISTEMA FECHADO.

GLICOSE 50%- SOLUÇÃO INJETÁVEL.
(ESPECIFICAÇÃO PRÓPRIA)
	MATERIAL
	Ampola 10 ML
	3.000

	20
	268115
	HIDRALAZINA DOSAGEM: 20MG/ML, INDICAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL.

HIDRALAZINA 20MG/ML- SOLUÇÃO INJETÁVEL.
(ESPECIFICAÇÃO PRÓPRIA)
	MATERIAL
	Ampola 1 ML
	2.000

	21
	270220
	HIDROCORTISONA PRINCÍPIO ATIVO: 100MG, APRESENTAÇÃO: INJETÁVEL.

HIDROCORTISONA 100MG- SOLUÇÃO INJETÁVEL.
(ESPECIFICAÇÃO PRÓPRIA)
	MATERIAL
	Frasco-Ampola
	8.000

	22
	270219
	HIDROCORTISONA PRINCÍPIO ATIVO: 500MG, APRESENTAÇÃO: INJETÁVEL.

HIDROCORTISONA 500MG- SOLUÇÃO INJETÁVEL.
(ESPECIFICAÇÃO PRÓPRIA)
	MATERIAL
	Frasco-Ampola
	8.000

	23
	267310
	METOCLOPRAMIDA CLORIDRATO DOSAGEM: 5 MG/ML, APRESENTAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL.

METOCLOPRAMIDA 5 MG/ML- SOLUÇÃO INJETÁVEL.
(ESPECIFICAÇÃO PRÓPRIA)
	MATERIAL
	Ampola 2 ML
	8.000

	24
	268160
	OMEPRAZOL CONCENTRAÇÃO: 40MG, USO: INJETÁVEL.

OMEPRAZOL 40 MG- SOLUÇÃO INJETÁVEL.
(ESPECIFICAÇÃO PRÓPRIA)
	MATERIAL
	Frasco-Ampola
	6.000

	25
	267769
	PROMETAZINA CLORIDRATO DOSAGEM: 25MG/ML, APRESENTAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL.

PROMETAZINA 25MG /ML- SOLUÇÃO INJETÁVEL.
(ESPECIFICAÇÃO PRÓPRIA)
	MATERIAL
	Ampola 2 ML
	6.000

	26
	303292
	RINGER COMPOSIÇÃO: ASSOCIADO COM LACTATO DE SÓDIO, FORMA FARMACÊUTICA: SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERÍSTICA ADICIONAL: SISTEMA FECHADO.

SOLUÇÃO RINGER COM LACTATO 500ML SIST. FECHADO.
(ESPECIFICAÇÃO PRÓPRIA)
	MATERIAL
	Bolsa 500 ML
	12.000

	27
	366913
	GLICOSE COMPOSIÇÃO: ASSOCIADA AO CLORETO DE SÓDIO, CONCENTRAÇAO: 5% + 0,9%, FORMA FARMACEUTICA: SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERISTICA ADICIONAL: SISTEMA FECHADO.

SOLUÇÃO GLICOFISIOLÓGICO 500ML SIST. FECHADO.
(ESPECIFICAÇÃO PRÓPRIA)
	MATERIAL
	Bolsa 500 ML
	8.000

	28
	267194
	DIAZEPAM DOSAGEM: 5MG/ML, APRESENTAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL.

DIAZEPAM 5 MG/ML- SOLUÇÃO INJETÁVEL.
(ESPECIFICAÇÃO PRÓPRIA)
	MATERIAL
	Ampola 2 ML
	1.500

	29
	269843
	LIDOCAÍNA CLORIDRATO DOSAGEM: 2%, APRESENTAÇÃO: INJETÁVEL.

CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 20MG/ML -2% SEM VASOCONSTRITOR - SOLUÇÃO INJETÁVEL.
(ESPECIFICAÇÃO PRÓPRIA)
	MATERIAL
	Ampola 2 ML
	2.000

	30
	269846
	LIDOCAÍNA CLORIDRATO DOSAGEM: 2%, APRESENTAÇÃO: GELÉIA.

LIDOCAÍNA GELÉIA 20 MG/G.
(ESPECIFICAÇÃO PRÓPRIA)
	MATERIAL
	Bisnaga 30 G
	1.500

	31
	268331
	IPRATRÓPIO BROMETO DOSAGEM: 0,25MG/ML, USO: SOLUÇÃO PARA INALAÇÃO.

BROMETO DE IPRATRÓPIO 0,250 mg/ml.
(ESPECIFICAÇÃO PRÓPRIA)
	MATERIAL
	Frasco 10 ML
	800

	32
	272089
	SULFADIAZINA PRINCÍPIO ATIVO: DE PRATA, DOSAGEM: 1%, INDICAÇÃO: CREME.

SULFADIAZINA DE PRATA CREME 1% 400G.
(ESPECIFICAÇÃO PRÓPRIA)
	MATERIAL
	Pote 400 G
	800

Importa o presente orçamento no valor total de R$
Validade da proposta:

Nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, custos, despesas com taxas, e demais despesas que possam incidir sobre o bem e o serviço licitados, inclusive a margem de lucro.
Mais informações entrar em contato com a Central de Compras da Prefeitura Municipal de São Benedito pelo e-mail: comprasb@hotmail.com ou Telefone: (88) 3626-1347.

________________________-________, _____ de ____________de _________

___________________________
Carimbo e assinatura

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL- RUA PAULO MARQUES, 378, CENTRO, SÃO BENEDITO - CE. FONE: (88) 3626-1347 CEP: 62.370-000 - CNPJ: 07.778.129/0001-74
image1.jpeg
Prefeitura de_
S@o Benedito